― 併設展示会への出展のご案内 ―

2017年9月吉日
ラジオメーター株式会社

お客様各位

機器展示開催時間

10月19日 (木) 9：00~18：30

10月20日（金）9:00~16:30

－  展 示 予 定 機 器  ―

展示会場

名古屋国際会議場 4号館1F 白鳥ホール(南)

経皮酸素分圧測定は、平成28年度改定診療報酬に収載されました

  経皮血液ガスシステム TCM4シリーズ

 経皮酸素分圧測定装置TCM400

 -組織への酸素供給量を定量化連続かつ複数個所を同時に測定可能

展示会詳細情報

http://www.radiometer.co.jp

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年10月19日（木）から 21日（土）に名古屋国際会議場を会場として開催されます、第58回
日本脈管学会総会 （大会長 名古屋大学大学院 医学系研究科血管外科学分野 教授 古森
公浩先生）併設展示会において製品展示の機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。

学会に参加予定の先生方におかれましては是非、弊社展示ブースにお立ち寄りいただけますよ
う宜しくお願い申し上げます。

敬具